
Uchwała nr 609/105/V/2016
Zarządu Województwa Śląskiego

z  dnia 5.04.2016 r.

w  sprawie:

Rozliczenie  nadwyżki  Rekompensaty   za  rok  2015  udzielonej  przez  Województwo Śląskie
Spółce  pod  firmą  Stadion  Śląski  sp.  z  o.o.  na  podstawie  zapisów  umowy  wykonawczej
nr 4206/BS/2013 z dnia 23 grudnia 2013 roku

na podstawie art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa
(tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz.1392 ze zm.) 

Zarząd Województwa Śląskiego

uchwala:

§ 1

Pozostawić   Spółce   całość  kwoty  nadwyżki  Rekompensaty  za   rok  2015   w  wysokości
3 279 251,03 zł  (trzy miliony dwieście siedemdziesiąt  dziewięć tysięcy dwieście  pięćdziesiąt
jeden zł 03/100 gr),  z  przeznaczeniem  na  realizację  przez  Spółkę  zadań  inwestycyjnych.     

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wojciech Saługa -  Marszałek Województwa                       ..………………………………….

Aleksandra Skowronek - Wicemarszałek Województwa    ………………………………........

Stanisław Dąbrowa – Wicemarszałek Województwa          …………………………………….

Henryk Mercik – Członek Zarządu Województwa              …………………………………….

Kazimierz Karolczak – Członek Zarządu Województwa    ……………………………………

 


	Zarządu Województwa Śląskiego
	w sprawie:

